NORWID

Fahrrader fur Velosophen

Norwid Fahrradbau GmbH

Bauerweg 40
D-25335 Neuendorf b.E.

Tel.: 04121/24658

Fax.: 04121/24926
mail; info@norwid.de
web: www.norwid.de

NORWID Fahrradbau GmbH, Bauerweg 40, D-25335 Neuendorf b.E. Datum:
Bearbeiter:

MUSTERRAD Monteur:

Gotland Kdnr:

RH 48/51/54/57/60/63

. Felgenbremse Angebot-Nr.:

Angebot

Gotland mit Felgenbremse

KdrpergroRe: ??, Schrittlange: ??, Gewicht: ??, gewinschte Sitzposition: ??

Lieferzeit ca. 4-6 Wochen, Lieferung ab Neuendorf

Menge Warengruppe Bezeichnung MWSt.

1.0

1.0
1.0

1.0
1.0
1.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Rahmen

Anlotteile
Extras

Starrgabel
Ausfallenden
Ausfallenden

Beschichtung
Dekor
Lenkkopflager
Innenlager
Kurbeln
Kettenkasten

Kurbeln

Pedal

Pedal

Pedal

Pedal

AG Pinneberg : HRB 1069 1Z
UStldNr.: DE 134 780 885
GF.: Rudolf Pallesen

NORWID Gotland Diamant, 26", 25CrMo geschweisst 1
mit Rohloff OEM-Ausfallern

Bremszug im Oberrohr im Edelstahlrohrchen gefuhrt 1
Hinterbau beim Lofoten-Rahmen mit DFL-Coupler zu 1
offnen fur Gates Antrieb OPTIONAL € 149,-

NORWID Unicrown 1 1/8 1

Edelstahlausfallenden vorne

=

Edelstahl-Ausfaller vorne fiur steckerlosen SON
ALTERNATIV € 59,-
Pulverbeschichtung jede RAL-Farbe nach Wunsch

NORWID Dekor unter Klarpulver

Tange Seiki 11/8" A-Head, cartridge, schwarz
Shimano BB-UN 54/55 Vierkant

Sugino XD 2, 0.4., 42 Zahne mit Kettenschutzring

Hebie Chainglider fir Rohloff 42x15-17 Zahne,
komplett geschlossen OPTIONAL € 34,90
Gates S550 55 Zéahne, 170/175mm, mit Schutzring, 1
inkl. FSA Mega Exo Innenlager, schwarz ALTERNATIV

€ 259,90

e

Ergotec VP 831, industriegelagert, mit gesandeter 1
Oberflache
Ergotec EP Urban, Aluminium 6061T6 CNC gefrést, 1

mit gesandeter Oberflache, schwarz, ALTERNATIV €
69,90

Shimano PD-T 8000, halb SPD, halb normal, schwarz, 1
ca. 392 gr./Paar, ALTERNATIV € 86,90

Shimano PD-GR500 Platformpedal, schwarz, ca. 535 1
gr., ALTERNATIV € 59,90

22.05.19

Rudolf Pallesen

11037
A19-0177

Einzelpreis

599,00 €

49,00 €
0,00€

99,00 €
25,00€
0,00€

0,00 €
0,00 €
29,90 €
2190 €
89,90 €
0,00 €

0,00 €

29,90 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Bankverbindung: Sparkasse Elmshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322

BIC: NOLADE21ELH
IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22

Seite: 1/4

Gesamtpreis

599,00 €

49,00 €
0,00 €

99,00 €
25,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
29,90 €
21,90 €
89,90 €
0,00 €

0,00 €

29,90 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €



Angebot A19-0177

Menge Warengruppe

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0
1.0

1.0

1.0
1.0

1.0

1.0

1.0
1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

Vorbau
Vorbau
Lenker
Lenker
Lenker

Griffe
Griffe

Griffe

Sattelstiitze
Sattelstiitze

Sattelstiitze

Sattelstiitze

Sattel
Sattel

Sattel

Sattel

VR-Nabe
VR-Nabe
Schaltungsnabe
Zahnkranz

Felgen

36.0 Speichen
36.0 Speichen

AG Pinneberg : HRB 1069 1Z
UStldNr.: DE 134 780 885
GF.: Rudolf Pallesen

& Norwid Fahrradbau GmbH
N (:) RN' D Bauerweg 40

. . D-25335 Neuendorf b.E.
Fahrrader fir Velosophen Tol: 04121/24658

Fax.: 04121/24926
mail; info@norwid.de
web: www.norwid.de

Bezeichnung Mwst.  Einzelpreis
Procraft Ahead 4Bolt 11, 17°/25°/40° x 31,8 x 60- 1 26,90 €
130mm, schwarz

Speedlifter Twist, Héhenverstellung fur Lenker, mit 90° 1 0,00 €
Drehfunktion, schwarz OPTIONAL € 99,90

Procraft PRO XC, 31,8 x 600 x 12°, schwarz, Niveau 1 28,90 €
zu Sattelhéhe: ?7?

Humpert Ergotec Moon-Bar 23°x 31,8 x 625, AL 6061, 1 0,00 €
schwarz, ALTERNATIV € 24,90

Humpert Ergotec Aerowing 2 31,8 x 620 x 20 x 34°, 1 0,00 €
schwarz ALTERNATIV € 24,90

Ergon GP-4 mit integriertem GFK-H6rnchen 1 64,90 €
Ergon GP-5 mit Oversize-Integralhdrnchen 1 0,00 €
ALTERNATIV € 74,90

Brooks GP1 BrooksLeder schwarz, braun oder honig 1 0,00 €
ALTERNATIV € 89,00

Procraft Classic 2-Bolzen, schwarz, 27,2x350 1 2490 €
Suntour SP-12 NCX, Parallelogrammestitze, schwarz, 1 0,00 €
ALTERNATIV € 84,90

Humpert Ergotec Parallelogram-Federstitze SP-705N 1 0,00 €

27.2x350mm, 85-100 kg, 27mm Federweg, Safety
Level 5, ALTERNATIV € 109,90

Cane Creek Thudbuster Short Travel, 1 0,00 €
Parallelogrammstitze, schwarz, ALTERNATIV €

199,90

Terry Fisio Men, Sitzbreite 9-12cm, Touring 1 39,90 €
Terry Fisio Flex Gel Max Men, Sitzbreite 12-15cm, 1 0,00 €
Touring, ALTERNATIV € 59,90

Brooks Flyer spezial, schwarz, Braun oder honig, mit 1 0,00 €
Kupfernieten, ALTERNATIV € 139,90

Brooks Cambium C17 All Weather, schwarz, L 283 x 1 0,00 €

B 162 x H 52 mm, ca. 415g, ALTERNATIV € 109,90
Shimano Nabendynamo XT DH-T8000, schwarz, 6V, 3 1 119,90 €
W, Centerlock, ca. 500gr.

Schmidts Original Nabendynamo 28, schwarz eloxiert, 1 0,00 €
steckerlos, ALTERNATIV € 209,-

Rohloff Speedhub 500/14 CC EX OEM, schwarz- 1 1.079,00€
eloxiert, inkl. Ritzel und Drehgriff mit Schaltbox

Gates Ritzel fur Rohloff Center Track 22 Zahne 1 0,00 €
ALTERNATIV € 85,90

Rigida Sputnik, 26", 36°, doppelt getst, schwarz, extra 1 33,90 €
stabil, ca. 710 gr.

Sapim Race 2,0x1,8x2,0 silber, Vorderrad 1 0,60 €
Sapim Race 2,0x1,8x2,0 silber, fur Rohloff mit 2,9mm 1 0,70 €
Bogen

Bankverbindung: Sparkasse Elmshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322
BIC: NOLADE21ELH
IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22

Seite: 2/4

Gesamtpreis

26,90 €
0,00 €
28,90 €
0,00 €
0,00 €

64,90 €
0,00 €

0,00 €

24,90 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

39,90 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
119,90 €
0,00 €
1.079,00 €
0,00 €
67,80 €

21,60 €
25,20 €



Norwid Fahrradbau GmbH

NoORWID

D-25335 Neuendorf b.E.

Fahrrader fur Velosophen Tel.: 04121/24658

Angebot A19-0177

Menge Warengruppe

2.0
2.0

2.0

2.0

2.0

1.0
1.0
1.0

1.0

1.0
1.0

1.0

1.0

1.0
1.0

1.0
1.0

1.0

1.0

1.0

1.0
1.0
1.0
1.0

Felgenband
Reifen

Reifen

Reifen

Schlauche

Laufradsicherungen
Laufradsicherungen
Kette

Kette

Bremse

Scheinwerfer

Scheinwerfer

Scheinwerfer

Rucklicht
Rucklicht

Schutzbleche

Gepacktrager
Gepacktrager
Gepéacktrager
Low-Rider

Stander
Stander
Stander
Zubehor

AG Pinneberg : HRB 1069 1Z
UStldNr.: DE 134 780 885
GF.: Rudolf Pallesen

Fax.: 04121/24926
mail; info@norwid.de
web: www.norwid.de

Bezeichnung MWSt. Einzelpreis
Schwalbe HP 1 1,90 €
Schwalbe Marathon Reflex 50-559, ca.970 gr., Green 1 28,90 €
Guard

Schwalbe Marathon Mondial, 50-559, faltbar, Reflex, 1 0,00 €

Double-Defense, ca. 740 gr. ALTERNATIV a € 55,90

der Expeditionsreifen

Continental Top Contact Il Reflex 50/559, faltbar, mit 1 0,00 €
Vectran Pannenschutz, ca. 810gr., ALTERNATIV a €

59,90 der hochwertige Allroundreifen

Schwalbe Air Max 40-62/559 AV / SV oder DV13 ca. 1 6,90 €
190 gr.

Schnellspannset Inbus XLC VR/HR, schwarz 1 9,90 €
Pitlock VR + HR + Sattel ALTERNATIV € 57,90 1 0,00 €
KMC E-1-EPT 6,7mm, mit EcoProTeg-Beschichtung, 1 29,90 €
besonders robust fir Nabenschaltungen

Gates Carbon Drive Belt Center Track ALTERNATIVE 1 0,00 €
84,90

Magura HS 33-Radial Hydraulikfelgenbremse, schwarz 1 199,00 €
B&M Lumotec 1Q2 Cyo Premium R T Nahfeld senso 1 84,90 €
plus, bis 60 lux mit Tagfahrlicht und integriertem

Reflektor

B&M Lumotec IQ-X, Senso Taglicht Senso plus 1 0,00 €

Nahfeld 100 lux, mit seitlichem Lichtausgang,
Alugehause, schwarz, ALTERNATIV € 129,90

Schmidt Edelux-2, schwarz, LED senso plus, bis ca. 1 0,00 €
100lux, ALTERNATIV € 139,00

B&M Toplight Line plus 1 27,90 €
SON Ricklicht fur Gepécktrager, ALTERNATIV € 1 0,00 €
49,90

SKS Mountain Range 60/559, schwarz 1 29,90 €
Tubus Logo 26/28", schwarz, fiir tiefe Packtaschen, 1 94,90 €
775 gr., bis 40 Kg Zuladung

Racktime Addlt 26/28" schwarz, ca.740gr, bis 30kg. 1 0,00 €
Zuladung, ALTERNATIV € 46,90

Racktime Clamplt Federklappe breit fur Standlt, Addlt, 1 0,00 €
Foldlt, Edelstahl, OPTIONAL fir AddlIt € 9,90

Tubus Duo, schwarz, fiir durchgehende Osen, 505 gr., 1 0,00 €

bis 15 Kg Zuladung OPTIONAL € 64,90

Adapter fir ESGE-Comp an Lofoten-Rahmen 1.4462 1 19,90 €
ESGE Comp fur Rahmenanlétteilmontage, ca. 270 gr. 1 17,90 €
Tubus Stander fur Low-Rider, OPTIONAL € 39,90 1 0,00 €
Glocke, Montagezubehdr, etc. 1 9,90 €

Bankverbindung: Sparkasse Elmshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322
BIC: NOLADE21ELH
IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22

Seite: 3/4

Gesamtpreis

3,80€
57,80 €

0,00 €

0,00 €

13,80 €

9,90 €
0,00 €
29,90 €

0,00 €

199,00 €
84,90 €

0,00 €

0,00 €

27,90 €
0,00 €

29,90 €
94,90 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

19,90 €
17,90 €
0,00 €
9,90 €



NORWID

Fahrrader fur Velosophen

Angebot A19-0177

Norwid Fahrradbau GmbH

Bauerweg 40

D-25335 Neuendorf b.E.

Tel.: 04121/24658
Fax.: 04121/24926
mail: info@norwid.de
web: www.norwid.de

Menge Warengruppe Bezeichnung MWSt. Einzelpreis

1.0 weiteres Zubehohr wie Flaschenhalter, Schlo3, Tacho, 1 0,00 €
Luftpumpe nach Wunsch

1.0 Montage Montagekostenbeteiligung Trekkingrad inkl. 1 190,00 €

handaufgespeichter Laufrader

Summe Material:

Summe Arbeit:

Gesamt

Seite: 4/4

Gesamtpreis

0,00 €

190,00 €

3.232,10 €

0,00 €

3.232,10 €

andere Komponenten oder diese in silber/poliert auf Anfrage

Rechnungsbetrag Netto: 2.716,05 €

AG Pinneberg : HRB 1069 1Z
UStlIdNr.: DE 134 780 885
GF.: Rudolf Pallesen

MwsSt: (1) 19,0%: 516,05 €

Bankverbindung: Sparkasse ElImshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322
BIC: NOLADE21ELH
IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22



