

Bauerweg 40

D-25335 Neuendorf b.E. Tel.: 04121/24658 Fax.: 04121/24926

mail: info@norwid.de web: www.norwid.de

Datum: 22.05.19

Bearbeiter: Rudolf Pallesen

Monteur:

Kdnr: 11037

Angebot-Nr.: A19-0177

NORWID Fahrradbau GmbH, Bauerweg 40, D-25335 Neuendorf b.E.

MUSTERRAD Gotland

RH 48/51/54/57/60/63

. Felgenbremse

Angebot

Gotland mit Felgenbremse Seite: 1/4

Körpergröße: ??, Schrittlänge: ??, Gewicht: ??, gewünschte Sitzposition: ??

Lieferzeit ca. 4-6 Wochen, Lieferung ab Neuendorf

Menge	Warengruppe	Bezeichnung	MWSt.	Einzelpreis	Gesamtpreis
1.0	Rahmen	NORWID Gotland Diamant, 26", 25CrMo geschweisst mit Rohloff OEM-Ausfallern	1	599,00€	599,00 €
1.0	Anlötteile	Bremszug im Oberrohr im Edelstahlröhrchen geführt	1	49,00 €	49,00 €
1.0	Extras	Hinterbau beim Lofoten-Rahmen mit DFL-Coupler zu öffnen für Gates Antrieb OPTIONAL € 149,-	1	0,00€	0,00€
1.0	Starrgabel	NORWID Unicrown 1 1/8	1	99,00€	99,00€
1.0	Ausfallenden	Edelstahlausfallenden vorne	1	25,00 €	25,00 €
1.0	Ausfallenden	Edelstahl-Ausfaller vorne für steckerlosen SON ALTERNATIV € 59,-	1	0,00€	0,00€
1.0	Beschichtung	Pulverbeschichtung jede RAL-Farbe nach Wunsch	1	0,00€	0,00€
1.0	Dekor	NORWID Dekor unter Klarpulver	1	0,00€	0,00€
1.0	Lenkkopflager	Tange Seiki 11/8" A-Head, cartridge, schwarz	1	29,90 €	29,90 €
1.0	Innenlager	Shimano BB-UN 54/55 Vierkant	1	21,90 €	21,90 €
1.0	Kurbeln	Sugino XD 2, o.ä., 42 Zähne mit Kettenschutzring	1	89,90€	89,90 €
1.0	Kettenkasten	Hebie Chainglider für Rohloff 42x15-17 Zähne, komplett geschlossen OPTIONAL € 34,90	1	0,00€	0,00€
1.0	Kurbeln	Gates S550 55 Zähne, 170/175mm, mit Schutzring, inkl. FSA Mega Exo Innenlager, schwarz ALTERNATI\ € 259,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Pedal	Ergotec VP 831, industriegelagert, mit gesandeter Oberfläche	1	29,90 €	29,90 €
1.0	Pedal	Ergotec EP Urban, Aluminium 6061T6 CNC gefräst, mit gesandeter Oberfläche, schwarz, ALTERNATIV € 69,90	1	0,00 €	0,00€
1.0	Pedal	Shimano PD-T 8000, halb SPD, halb normal, schwarz, ca. 392 gr./Paar, ALTERNATIV € 86,90	1	0,00€	0,00 €
1.0	Pedal	Shimano PD-GR500 Platformpedal, schwarz, ca. 535 gr., ALTERNATIV € 59,90	1	0,00€	0,00 €

Beankverbindung: Sparkasse Elmshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322

BIC: NOLADE21ELH

IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22

AG Pinneberg: HRB 1069 IZ UStIdNr.: DE 134 780 885 GF.: Rudolf Pallesen



Bauerweg 40

D-25335 Neuendorf b.E.

Tel.: 04121/24658 Fax.: 04121/24926 mail: info@norwid.de web: www.norwid.de

Angebot A19-0177 Seite: 2/4

3 -					
Menge	Warengruppe	Bezeichnung	MWSt.	Einzelpreis	Gesamtpreis
1.0	Vorbau	Procraft Ahead 4Bolt II, 17°/25°/40° x 31,8 x 60-130mm, schwarz	1	26,90 €	26,90 €
1.0	Vorbau	Speedlifter Twist, Höhenverstellung für Lenker, mit 90° Drehfunktion, schwarz OPTIONAL € 99,90	1	0,00€	0,00€
1.0	Lenker	Procraft PRO XC, 31,8 x 600 x 12°, schwarz, Niveau zu Sattelhöhe: ??	1	28,90 €	28,90 €
1.0	Lenker	Humpert Ergotec Moon-Bar 23°x 31,8 x 625, AL 6061, schwarz, ALTERNATIV € 24,90	, 1	0,00 €	0,00 €
1.0	Lenker	Humpert Ergotec Aerowing 2 31,8 x 620 x 20 x 34°, schwarz ALTERNATIV € 24,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Griffe	Ergon GP-4 mit integriertem GFK-Hörnchen	1	64,90 €	64,90 €
1.0	Griffe	Ergon GP-5 mit Oversize-Integralhörnchen ALTERNATIV € 74,90	1	0,00€	0,00€
1.0	Griffe	Brooks GP1 BrooksLeder schwarz, braun oder honig ALTERNATIV € 89,00	1	0,00€	0,00 €
1.0	Sattelstütze	Procraft Classic 2-Bolzen, schwarz, 27,2x350	1	24,90 €	24,90 €
1.0	Sattelstütze	Suntour SP-12 NCX, Parallelogrammstütze, schwarz, ALTERNATIV € 84,90	1	0,00€	0,00€
1.0	Sattelstütze	Humpert Ergotec Parallelogram-Federstütze SP-705N 27.2x350mm, 85-100 kg, 27mm Federweg, Safety Level 5, ALTERNATIV € 109,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Sattelstütze	Cane Creek Thudbuster Short Travel, Parallelogrammstütze, schwarz, ALTERNATIV € 199,90	1	0,00 €	0,00 €
1.0	Sattel	Terry Fisio Men, Sitzbreite 9-12cm, Touring	1	39,90 €	39,90 €
1.0	Sattel	Terry Fisio Flex Gel Max Men, Sitzbreite 12-15cm, Touring, ALTERNATIV € 59,90	1	0,00€	0,00€
1.0	Sattel	Brooks Flyer spezial, schwarz, Braun oder honig, mit Kupfernieten, ALTERNATIV € 139,90	1	0,00€	0,00€
1.0	Sattel	Brooks Cambium C17 All Weather, schwarz, L 283 x B 162 x H 52 mm, ca. 415g, ALTERNATIV € 109,90	1	0,00€	0,00 €
1.0	VR-Nabe	Shimano Nabendynamo XT DH-T8000, schwarz, 6V, 3 W, Centerlock, ca. 500gr.	3 1	119,90 €	119,90 €
1.0	VR-Nabe	Schmidts Original Nabendynamo 28, schwarz eloxiert, steckerlos, ALTERNATIV € 209,-	1	0,00€	0,00 €
1.0	Schaltungsnabe	Rohloff Speedhub 500/14 CC EX OEM, schwarz- eloxiert, inkl. Ritzel und Drehgriff mit Schaltbox	1	1.079,00 €	1.079,00 €
1.0	Zahnkranz	Gates Ritzel für Rohloff Center Track 22 Zähne ALTERNATIV € 85,90	1	0,00€	0,00 €
2.0	Felgen	Rigida Sputnik, 26", 36°, doppelt geöst, schwarz, extra stabil, ca. 710 gr.	1	33,90 €	67,80 €
36.0	Speichen	Sapim Race 2,0x1,8x2,0 silber, Vorderrad	1	0,60 €	21,60 €
36.0	Speichen	Sapim Race 2,0x1,8x2,0 silber, für Rohloff mit 2,9mm Bogen	1	0,70 €	25,20 €

AG Pinneberg : HRB 1069 IZ UStIdNr.: DE 134 780 885 GF.: Rudolf Pallesen Bankverbindung: Sparkasse Elmshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322

BIC: NOLADE21ELH

IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22



Bauerweg 40

D-25335 Neuendorf b.E.

Tel.: 04121/24658 Fax.: 04121/24926 mail: info@norwid.de web: www.norwid.de

Angebot A19-0177 Seite: 3/4

Warengruppe	Bezeichnung	MWSt.	Einzelpreis	Gesamtpreis
Felgenband	Schwalbe HP	1	1,90 €	3,80 €
Reifen	Schwalbe Marathon Reflex 50-559, ca.970 gr., Green Guard	1	28,90 €	57,80 €
Reifen	Schwalbe Marathon Mondial, 50-559, faltbar, Reflex, Double-Defense, ca. 740 gr. ALTERNATIV à € 55,90 der Expeditionsreifen	1	0,00 €	0,00 €
Reifen	Continental Top Contact II Reflex 50/559, faltbar, mit Vectran Pannenschutz, ca. 810gr., ALTERNATIV à € 59,90 der hochwertige Allroundreifen	1	0,00 €	0,00 €
Schläuche	Schwalbe Air Max 40-62/559 AV / SV oder DV13 ca. 190 gr.	1	6,90 €	13,80 €
Laufradsicherungen	_	1	9,90 €	9,90 €
Laufradsicherungen	Pitlock VR + HR + Sattel ALTERNATIV € 57,90	1	0,00€	0,00€
Kette	KMC E-1-EPT 6,7mm, mit EcoProTeq-Beschichtung, besonders robust für Nabenschaltungen	1	29,90 €	29,90 €
Kette	<u> </u>	1	0,00€	0,00 €
Bremse	Magura HS 33-Radial Hydraulikfelgenbremse, schwarz	<u>.</u> 1	199,00 €	199,00€
Scheinwerfer	B&M Lumotec IQ2 Cyo Premium R T Nahfeld senso plus, bis 60 lux mit Tagfahrlicht und integriertem Reflektor	1	84,90 €	84,90 €
Scheinwerfer	B&M Lumotec IQ-X, Senso Taglicht Senso plus Nahfeld 100 lux, mit seitlichem Lichtausgang,	1	0,00€	0,00 €
Scheinwerfer	Schmidt Edelux-2, schwarz, LED senso plus, bis ca.	1	0,00€	0,00€
Rücklicht	B&M Toplight Line plus	1	27,90 €	27,90 €
Rücklicht	SON Rücklicht für Gepäckträger, ALTERNATIV € 49,90	1	0,00€	0,00€
Schutzbleche	SKS Mountain Range 60/559, schwarz	1	29,90 €	29,90 €
Gepäckträger	Tubus Logo 26/28", schwarz, für tiefe Packtaschen, 775 gr., bis 40 Kg Zuladung	1	94,90 €	94,90 €
Gepäckträger	Racktime Addlt 26/28" schwarz, ca.740gr, bis 30kg. Zuladung, ALTERNATIV € 46,90	1	0,00€	0,00 €
Gepäckträger	Racktime ClampIt Federklappe breit für StandIt, AddIt, FoldIt, Edelstahl, OPTIONAL für AddIt € 9,90	1	0,00€	0,00€
Low-Rider	Tubus Duo, schwarz, für durchgehende Ösen, 505 gr., bis 15 Kg Zuladung OPTIONAL € 64,90	1	0,00€	0,00 €
Ständer	Adapter für ESGE-Comp an Lofoten-Rahmen 1.4462	1	19,90 €	19,90 €
Ständer	ESGE Comp für Rahmenanlötteilmontage, ca. 270 gr.	1	17,90 €	17,90 €
Ständer	Tubus Ständer für Low-Rider, OPTIONAL € 39,90	1	0,00€	0,00€
Zubehör	Glocke, Montagezubehör, etc.	1	9,90€	9,90 €
	Felgenband Reifen Reifen Reifen Schläuche Laufradsicherungen Laufradsicherungen Kette Kette Bremse Scheinwerfer Scheinwerfer Scheinwerfer Rücklicht Rücklicht Rücklicht Schutzbleche Gepäckträger Gepäckträger Low-Rider Ständer Ständer	Felgenband Schwalbe Marathon Reflex 50-559, ca.970 gr., Green Guard Reifen Schwalbe Marathon Mondial, 50-559, faltbar, Reflex, Double-Defense, ca. 740 gr. ALTERNATIV à € 55,90 der Expeditionsreifen Reifen Continental Top Contact II Reflex 50/559, faltbar, mit Vectran Pannenschutz, ca. 810gr., ALTERNATIV à € 59,90 der hochwertige Allroundreifen Schläuche Schwalbe Air Max 40-62/559 AV / SV oder DV13 ca. 190 gr. Laufradsicherungen Pitlock VR + HR + Sattel ALTERNATIV € 57,90 Kette KMC E-1-EPT 6,7mm, mit EcoProTeq-Beschichtung, besonders robust für Nabenschaltungen Kette Gates Carbon Drive Belt Center Track ALTERNATIV € 84,90 Bremse Magura HS 33-Radial Hydraulikfelgenbremse, schwarz Scheinwerfer B&M Lumotec IQ2 Cyo Premium R T Nahfeld senso plus, bis 60 lux mit Tagfahrlicht und integriertem Reflektor Scheinwerfer B&M Lumotec IQ-X, Senso Taglicht Senso plus Nahfeld 100 lux, mit seitlichem Lichtausgang, Alugehäuse, schwarz, ALTERNATIV € 129,90 Scheinwerfer Schmidt Edelux-2, schwarz, LED senso plus, bis ca. 100lux, ALTERNATIV € 139,00 Rücklicht SON Rücklicht für Gepäckträger, ALTERNATIV € 49,90 Schutzbleche SKS Mountain Range 60/559, schwarz Gepäckträger Tubus Logo 26/28", schwarz, ca.740gr, bis 30kg. Zuladung, ALTERNATIV € 46,90 Gepäckträger Racktim	Felgenband Schwalbe Marathon Reflex 50-559, ca.970 gr., Green Guard 1 Reifen Schwalbe Marathon Mondial, 50-559, faltbar, Reflex, Double-Defense, ca. 740 gr. ALTERNATIV à € 55,90 der Expeditionsreifen 1 Reifen Continental Top Contact II Reflex 50/559, faltbar, mit Vectran Pannenschutz, ca. 810gr., ALTERNATIV à € 55,90 der hochwertige Allroundreifen 1 Schläuche Schwalbe Air Max 40-62/559 AV / SV oder DV13 ca. 190 gr. 1 Laufradsicherungen Schwalbe Air Max 40-62/559 AV / SV oder DV13 ca. 190 gr. 1 Kette KMC E-1-EPT 6,7mm, mit EcoProTeq-Beschichtung, besonders robust für Nabenschaltungen 1 Kette Gates Carbon Drive Belt Center Track ALTERNATIV € 184,90 1 Bremse Magura HS 33-Radial Hydraulikfelgenbremse, schwarz 1 Scheinwerfer B&M Lumotec IQ2 Cyo Premium R T Nahfeld senso plus, bis 60 lux mit Tagfahrlicht und integriertem Reflektor 1 Scheinwerfer B&M Lumotec IQ-X, Senso Taglicht Senso plus, bis ca. 100lux, altzerNATIV € 129,90 1 Scheinwerfer Schmidt Edeluz-2, schwarz, LED senso plus, bis ca. 100lux, ALTERNATIV € 139,00 1 Rücklicht SON Rücklicht für Gepäckträger, ALTERNATIV € 149,90 1 Schutzbleche SKS Mountain Range 60/559, schwarz 1 Gepäckträger Tubus Logo	Felgenband Schwalbe HP 1 1,90 € Reifen Schwalbe Marathon Reflex 50-559, ca.970 gr., Green Guard 1 28,90 € Reifen Schwalbe Marathon Mondial, 50-559, faltbar, Reflex, Double-Defense, ca. 740 gr. ALTERNATIV à € 55,90 der Expeditionsreifen 1 0,00 € Reifen Continental Top Contact II Reflex 50/559, faltbar, mit Vectran Pannenschutz, ca. 810gr., ALTERNATIV à € 59,90 der hochwertige Allroundreifen 59,90 der hochwertige Allroundreifen 1 6,90 € Schläuche Schnellspannset Inbus XLC VR/HR, schwarz 1 9,90 € Laufradsicherungen Pitlock VR + HR + Sattel ALTERNATIV € 57,90 1 0,00 € Kette KMC E-1-EPT 6,7mm, mit EcoProTeq-Beschichtung, besonders robust für Nabenschaltungen 1 29,90 € Kette Gates Carbon Drive Belt Center Track ALTERNATIV € 1 1 0,00 € Scheinwerfer B&M Lumotec IQ2 Cyo Premium R T Nahfeld senso plus, bis 60 lux mit Tagfahrlicht und integriertem Reflektor 1 84,90 € Scheinwerfer B&M Lumotec IQ2 X, Senso Taglicht Senso plus, bis ca. 10/lux, ALTERNATIV € 129,90 1 0,00 € Scheinwerfer Schmidt Edelux-2, schwarz, LED senso plus, bis ca. 10/lux, ALTERNATIV € 139,00 1 27,90 €

AG Pinneberg : HRB 1069 IZ UStldNr.: DE 134 780 885

GF.: Rudolf Pallesen

Bankverbindung: Sparkasse Elmshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322

BIC: NOLADE21ELH

IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22



Bauerweg 40

D-25335 Neuendorf b.E.

Tel.: 04121/24658 Fax.: 04121/24926 mail: info@norwid.de web: www.norwid.de

Angebot A19-0177 Seite: 4/4

Menge	Warengruppe	Bezeichnung	MWSt.	Einzelpreis	Gesamtpreis
1.0		weiteres Zubehöhr wie Flaschenhalter, Schloß, Tacho, Luftpumpe nach Wunsch	1	0,00€	0,00€
1.0	Montage	Montagekostenbeteiligung Trekkingrad inkl. handaufgespeichter Laufräder	1	190,00 €	190,00 €
		Summe Material:		_	3.232,10 €
		Summe Arbeit:			0,00 €
		Gesamt		_	3.232,10 €

andere Komponenten oder diese in silber/poliert auf Anfrage

Rechnungsbetrag Netto: 2.716,05 € MwSt: (1) 19,0%: 516,05 €

AG Pinneberg : HRB 1069 IZ UStldNr.: DE 134 780 885 GF.: Rudolf Pallesen Bankverbindung: Sparkasse Elmshorn, BLZ.: 221 500 00, Konto: 74322

BIC: NOLADE21ELH

IBAN: DE82 2215 0000 0000 0743 22